

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 건설과

부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 가로정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과	2,190,379	4,621,224	△2,430,845
도로기반시설 확충 및 재해예방	1,452,681	3,916,909	△2,464,228
가로정비	109,233	105,111	4,122
건설행정 및 공공용 재산관리	84,557	84,060	497
101 인건비	15,841	10,344	5,497
04 기간제근로자등보수	15,841	10,344	5,497
○국공유재산 일제실태조사	15,841		
· 인건비 64,150원*1명*180일	11,547		
· 주차 64,150원*1명*40일	2,566		
· 연차 64,150원*1명*9일	578		
· 국민연금보험 부담금 11,547,000원*4.5%	520		
· 고용보험 부담금 11,547,000원*1.5%	174		
· 산재보험 부담금 11,547,000원*0.704%	82		
· 국민건강보험 부담금 11,547,000원*3.035%	351		
· 노인장기요양보험 부담금 346,000원*6.55%	23		
201 일반운영비	54,916	59,916	△5,000
01 사무관리비	48,848	53,848	△5,000
○세외수입부과	830		
· 서식제작	830		
- 납부고지서 66,000원*5박스	330		
- 재산압류예고 통지서 50,000원*10종	500		
○세외수입 부과 소모품	1,650		
· 프린터 토너 190,000원*5개	950		
· 프린터 드럼 350,000원*2개	700		
○국·공유재산 측량수수료(하천,구거,도로)	19,668		
327,800원*60건			
○건설기계 면허증 발급 소모품	1,700		
· 건설기계면허증 인쇄 1,000,000원	1,000		
· 건설업면허수첩 500,000원	500		
· 허가증용지 200,000원	200		
○노후측량성과도 제작성 25,000,000원	25,000		
02 공공운영비	6,068	6,068	0
○세외수입채납자 재산압류	493		
· 송달 우편료 1,930원*100건	193		
· 압류 및 해제 등기촉탁 수수료 3,000원*100건	300		
○세외수입고지서 송달우편료	5,575		
· 등기 1,930원*2,500건	4,825		
· 일반 300원*2,500건	750		
203 업무추진비	3,800	3,800	0
03 시책추진업무추진비	3,800	3,800	0

부서: 건설과
 정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
 단위: 가로정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○건설행정 업무추진 1,000,000원	1,000		
○건설 및 준설종사원 등반대회 50,000원*20명	1,000		
○도로유지관리 업무추진 1,000,000원	1,000		
○도로건설 및 보상 업무추진 800,000원	800		
305 배상금등	10,000	10,000	0
01 배상금등	10,000	10,000	0
○도로유지관리 손해배상 10,000,000원	10,000		
불법노점상 단속	24,676	21,051	3,625
201 일반운영비	8,268	8,068	200
01 사무관리비	2,928	2,728	200
○노점상 야간단속 공무원 급식 7,000원*10명*2일*12월	1,680		
○신평차고지 등 운영물품	648		
· 생수구입 4,500원*6개*2개소*12월	648		
○건설종사원 급여프로그램 업데이트 600,000원	600		
02 공공운영비	5,340	5,340	0
○도로단속 휴대폰 사용 35,000원*3대*12월	1,260		
○신평청소차 차고지 등 공공요금(2개소)	4,080		
· 상·하수도료 50,000원*2개소*12월	1,200		
· 전기료 120,000원*2개소*12월	2,880		
301 일반보상금	13,908	12,983	925
08 사회복무요원보상금	13,908	12,983	925
○노점상단속 및 행정업무 보조	13,908		
· 봉급 197,100원*3명*12월	7,096		
· 중식비 6,000원*3명*22일*12월	4,752		
· 교통비 2,600원*3명*22일*12월	2,060		
405 자산취득비	2,500	0	2,500
01 자산및물품취득비	2,500	0	2,500
○건설인부대기실 에어컨 교체 2,000,000원*1개	2,000		
○건설인부대기실 냉장고 교체 500,000원*1개	500		
도로시설물 관리	1,343,448	1,591,448	△248,000
도로시설물 정비 및 보수	1,343,448	1,591,448	△248,000
201 일반운영비	11,448	11,448	0
01 사무관리비	8,448	8,448	0
○도로정비용 중기임차 352,000원*4종*3일*2회	8,448		
02 공공운영비	3,000	3,000	0
○도로관리 장비(다짐기, 브레이크, 카트기 등) 유지 3,000,000원	3,000		

부서: 건설과
 정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
 단위: 도로시설을 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
206	재료비	35,000	35,000	0
01	재료비	35,000	35,000	0
	○도로기동정비 자재(록하트,유재 등) 35,000,000원	35,000		
401	시설비및부대비	1,297,000	1,545,000	△248,000
01	시설비	1,292,000	1,540,000	△248,000
	○맨홀 유지관리 20,000,000원	20,000		
	○도로굴착 복구 600,000,000원	600,000		
	○ASP 도로포장 보수 150,000,000원	150,000		
	○교통시설물(규제봉등) 설치 및 정비 40,000,000원	40,000		
	○보행환경 개선 100,000,000원	100,000		
	○소규모 건설폐기물 처리 12,000,000원	12,000		
	○보도정비 100,000,000원	100,000		
	○웬스설치 100,000,000원	100,000		
	○경사지미끄럼방지 100,000,000원	100,000		
	○도시시설물 정비 70,000,000원	70,000		
03	시설부대비	5,000	5,000	0
	○도로유지시설 시설부대비 5,000,000원	5,000		
행정운영경비(건설과)		737,698	704,315	33,383
인력운영비		717,490	684,107	33,383
인력운영비		717,490	684,107	33,383
101	인건비	717,490	684,107	33,383
01	보수	1,512	1,512	0
	○노점상 야간단속 공무원 시간외근무수당 21,000원*6명*12월	1,512		
03	무기계약근로자보수	715,978	682,595	33,383
	○건설종사원	715,978		
	· 기본급 1,902,980원*13명*12월	296,865		
	· 정액수당	40,980		
	- 가족수당	10,560		
	배우자 40,000원*13명*12월	6,240		
	기타 20,000원*18명*12월	4,320		
	- 특수업무수당 125,000원*13명*12월	19,500		
	- 작업장려수당 70,000원*13명*12월	10,920		
	· 상여금	159,302		
	- 기말수당			
	상여금 지급기준 2,227,980원*50%*4회*13명	57,928		
	- 정근수당			
	상여금 지급기준 2,227,980원*50%*2회*13명	28,964		

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 체력단련비 상여금 지급기준 2,227,980원*50%*5회*13명	72,410		
· 성과상여금 성과상여금 지급기준 1,902,980원*22%*13명	5,443		
· 건설 및 종사원 소규모 부상치료 소규모 부상치료 지급기준 50,000원*13명	650		
· 복리후생비	55,037		
- 정액급식비 130,000원*13명*12월	20,280		
- 명절휴가비 상여금 지급기준 2,227,980원*60%*2회*13명	34,757		
· 초과근무수당	114,432		
- 휴일근무수당 통상임금 3,656,820원*1/226시간*150%*4시간*13명*2일*12월	30,291		
- 시간외근무수당 통상임금 3,656,820원*1/226시간*150%*4시간*13명*3일*12월	45,436		
- 야간근무수당 통상임금 3,656,820원*1/226시간*50%*4시간*13명*2일*6월	5,049		
- 연차유급휴가수당 통상임금 3,656,820원*1/226*8시간*13명*20일	33,656		
· 자녀학비보조수당	11,952		
- 대학생 300,000원*4명*1회	1,200		
- 고 교 448,000원*6명*4회	10,752		
· 위생비 100,000원*13명*12월	15,600		
· 대민봉사비 50,000원*13명*12월	7,800		
· 피복비	2,457		
- 작업복 60,000원*13명	780		
- 방한복 45,000원*13명	585		
- 우의 15,000원*13명	195		
- 장화 10,000원*13명	130		
- 작업모(동,하) 9,000원*13명	117		
- 노무화 50,000원*13명	650		
· 야간단속 및 재해 비상근무 급식 7,000원*13명*5일*12월	5,460		
기본경비	20,208	20,208	0
기본경비	20,208	20,208	0
201 일반운영비	16,008	16,008	0
01 사무관리비	16,008	16,008	0
○부서운영수용비 8,280,000원	8,280		
○기본업무수행 급량비 7,728,000원	7,728		

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
203 업무추진비	4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 4,200,000원	4,200		